

**DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO****I.****Smluvní strany**

1. Objednatel: **Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně**  
státní příspěvková organizace

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno  
jednající: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel  
IČ: 00159816  
DIČ: CZ00159816  
bank. spojení: Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  
č. účtu: 71138621/0710  
SWIFT: CNBACZPP  
IBAN: CZ97 0710 0000 0000 7113 8621

2. Zhotovitel: **MAVMIG s.r.o.**

obch. rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 74809  
sídlo: Mojmírovo nám. 2923/11, 612 00 Brno  
jednající: Ing. Michal Guziur  
IČ: 29357004  
DIČ: CZ29357004  
Bank. spojení RB, a.s.  
Č. účtu 2935700407/5500  
IBAN CZ73 5500 0000 0029 3570 0407  
SWIFT RZBCCZPP

**II.****Změna smlouvy**

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.9.2020 smlouvu o dílo č. Tsm/2020/433/Lt, jejímž předmětem jsou stavební práce - rozšíření dveří na pracovišti objednatele DVK, odd. 28, v budově D2 (dále také jen „smlouva“).

2. Z důvodu havarijního stavu statiky stavby, který byl zjištěn zhotovitelem v průběhu provádění díla, je nutné kvůli zajištění bezpečnosti, ochrany majetku a zdraví osob realizovat bezodkladně statické zajištění nadpraží v lůžkových pokojích v budově D2.

3. Za tímto účelem se smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 3 a čl. XVII. odst. 7 smlouvy dohodly na **provedení víceprací** v celkové výši 111 377, 52 Kč bez DPH, DH ve výši 21%, celkem s DPH **134.767,- Kč**. Položkový rozpočet víceprací je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

**III.****Závěrečná ustanovení**

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Brně dne 27.11.2020

V Brně dne 25.11.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Ing. Vlastimil Vajdák  
ředitel

.....  
MAVMIG s.r.o.  
Ing. Michal Guziur  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 10910 Stavební práce MAVMIG 2020**

**Objekt: 11 Nemocnice u sv.Anny**

**Rozpočet: 10910/12 Ocel.konstrukce, opláštění**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 111 377,52        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>111 377,52</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>111 377,52</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>23 389,00</b> CZK  |

Zaokrouhlení **0,48** CZK

**Cena celkem s DPH 134 767,00 CZK**

v

dne

**30.11.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce   | HSV      |  |  | 30 975,88  | 28  |
| 9           | Ostatní konstrukce, bourání     | HSV      |  |  | 77 928,85  | 70  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 1 120,94   | 1   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 1 351,85   | 1   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN       |  |  | 0,00       | 0   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 111 377,52 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                            |
|----|----------|----------------------------|
| S: | 10910    | Stavební práce MAVMIG 2020 |
| O: | 11       | Nemocnice u sv.Anny        |
| R: | 10910/12 | Ocel.konstrukce, opláštění |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                     |        |           |           | <b>30 975,88</b> |
| 1               | 342266111RU7  | Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2     | 36,92000  | 839,00    | 30 975,88        |
| <b>Díl: 9</b>   |               | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                       |        |           |           | <b>77 928,85</b> |
| 2               | 632451063R00  | Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm                                             | m2     | 5,72000   | 248,50    | 1 421,42         |
| 3               | 965043321R00  | Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2                                        | m3     | 0,22880   | 4 820,00  | 1 102,82         |
| 4               | 776511810R00  | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky                                           | m2     | 5,72000   | 40,20     | 229,94           |
| 5               | 90001         | Ocel.konstrukce vč.povrchové úpravy prostupy dřev.kcí                                    | kg     | 844,65920 | 89,00     | 75 174,67        |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                           |        |           |           | <b>1 120,94</b>  |
| 6               | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                            | t      | 0,97558   | 1 149,00  | 1 120,94         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                   |        |           |           | <b>1 351,85</b>  |
| 7               | 979087112R00  | Nakládání suti na dopravní prostředky                                                    | t      | 0,50908   | 128,50    | 65,42            |
| 8               | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                        | t      | 0,50908   | 350,50    | 178,43           |
| 9               | 979011121R00  | Příplatek za každé další podlaží                                                         | t      | 1,52724   | 220,00    | 335,99           |
| 10              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                             | t      | 0,50908   | 227,00    | 115,56           |
| 11              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                   | t      | 10,18160  | 15,90     | 161,89           |
| 12              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                   | t      | 0,50908   | 317,50    | 161,63           |
| 13              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                        | t      | 5,09080   | 35,40     | 180,21           |
| 14              | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                                                        | t      | 0,50908   | 300,00    | 152,72           |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                  |        |           |           | <b>0,00</b>      |
| 15              | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                                      | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 16              | VRN0          | Ztížené výrobní podmínky                                                                 | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 17              | VRN1          | Oborová přirážka                                                                         | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 18              | VRN2          | Přesun stavebních kapacit                                                                | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 19              | VRN3          | Mimostaveništní doprava                                                                  | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 20              | VRN5          | Provoz investora                                                                         | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 21              | VRN6          | Kompletační činnost (IČD)                                                                | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |
| 22              | VRN7          | Rezerva rozpočtu                                                                         | Soubor | 1,00000   | 0,00      | 0,00             |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>111 377,52</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání